BOnomil

RUBINETTERIE
B @BRESCIANE

GROUP

CLICK

SFER

Robinet a boisseau sphérique pour compteur a gaz,
avec connexion pour console en fer, avec serrure de

securité, extractible et remplacable.
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MULTIUTILITY ONLY

Spécifications techniques

M

@D UNI EN 10226/1-Rp

@d UNI ISO 228-G




@D X @D DN
1/2" x 3/4" -
1/2" x 1"1/4 -
3/4" x 1"1/4 -
1"x 1"1/4 -

Temperature range: -20°C +60°C.

MASTER BOX
25
25
25
25

CODE

967C260925
967C790925
967E280925
967E291925

oP
12
12
16
22

15
15
16,3
19,1

CH
30
46

46

68
68
75
82,5

40,5
40,5
82,5
83,5

70
70
70
70

MOP

o o g a

KG

0,43
0,52
0,75
0,70
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MULTIUTILITY ONLY
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